



Ministero dell'Istruzione Ufficio Scolastico Regionale per l'Emilia-Romagna

Ufficio III - Diritto allo studio. Europa e scuola. Tecnologie per la didattica. Istruzione non statale

> Agli studenti Presidenti delle Consulte Provinciali Studentesche dell'Emilia-Romagna

<u>per il tramite dei Docenti</u> Referenti delle Consulte Provinciali Studentesche dell'Emilia-Romagna

e p.c. Ai Dirigenti degli Uffici di Ambito Territoriale dell'Emilia-Romagna

OGGETTO: Convocazione Coordinamento Regionale delle Consulte Provinciali Studentesche: 22 novembre 2022.

Il Coordinamento Regionale delle Consulte Provinciali degli studenti è convocato il giorno **22 novembre 2022**, dalle ore 15:00 alle ore 17:00 presso la Sala Ovale di questo Ufficio Scolastico Regionale, Via de' Castagnoli 1 – Bologna.

L'ordine del giorno dell'incontro in oggetto è il seguente:

- 1. Presentazione dei Presidenti nuovi eletti delle Consulte Provinciali Studentesche;
- 2. Individuazione Vice Presidente del Coordinamento Regionale delle Consulte Studentesche Emilia-Romagna;
- 3. Informativa relativa a compiti ed identità della Consulta Provinciale Studentesca;
- Aggiornamento dei nominativi degli studenti Presidenti CPS all'interno dell'Organo di Garanzia regionale e della Commissione territoriale per i PCTO, di cui all'art. 6 del D.I. 195/2017 - Biennio 2021/22- 2022/23;
- 5. Proposte di attività della Consulta Provinciale degli Studenti a cura dei Presidenti CPS;
- 6. Varie ed eventuali.

Sarà cura dei Referenti per la Consulta Provinciale Studentesca, individuati presso ogni Ufficio di Ambito Territoriale, procedere all'invito dei Presidenti CPS. Le spese di viaggio, se ed in quanto dovute, sono a carico delle risorse assegnate per il funzionamento delle rispettive Consulte Provinciali per gli Studenti.

Il Vice Direttore Generale Bruno E. Di Palma

(Firma autografa, sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/1993)

Responsabile del procedimento: Giuliana Zanarini

e-mail: uff3@istruzioneer.gov.it